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DW7C 型直流 - 直流

潜水型 * 位移传感器

特性 ：
● 潜水型

● 不锈钢

● ±12.7 mm 至 101.6 mm 范围 [±0.5 in 至 ±4.0 in 范围 ]

● 用导向式衔铁

● 0.25% 非线性

● 5 m [16 ft] 潜水型配套连接器（标准）

● 分辨率高

● 易于操作

● 单或双供电电线可选

● 反向极性保护

● 不符合 RoHS

描述 ：
DW7C 型潜水型位移传感器是需要不锈钢的防水结构的钻

井、采矿以及水利工程应用的理想选择。DW7C 型可作为

可直接测量的直线位移装置或者动力系统中的位置反馈元

件。适合淡水以及长期运行于腐蚀性液体中的潜水装置。
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技术规格
行程范围 ±12.7 mm 至 101.6 mm[±0.5 in 至 4 in]
非线性（最大） ±0.25 % 满量程
输出灵敏度 见表

环境
工作温度 -40 ℃至 70 ℃ [-40 oF 至 158 oF]
温度效应，
零点（最大）

0.005 % 满量程 /oF

温度效应，
量程（最大）

0.015 % 满量程 oF

压力额定值，标准 150 psi，达 3000 psi 连同电缆选项

电气
元件类型 直流 - 直流位移传感器
输入供电电源 
（可接受的）

±10 Vdc 至 20 Vdc 非稳压（45 mA 最大）
或20 Vdc至40 Vdc非稳压 （45 mA最大）

电气端子
潜水型配套连接器带有（5.03 m[16.5 ft]）
电缆

机械
壳体材料 不锈钢
探针材料 不锈钢
衔铁类型 导向式
探针螺纹 M5×0.8 in
弹簧力（最大） 不应用

范围
范围代码 范围
HP ±12.7 mm[±0.5 in]
HQ ±25.4 mm[±1.0 in]
HR ±50.8 mm[±2.0 in]
HS ±76.2 mm[±3.0 in]
HT ±101.6 mm[±4.0 in]

选项代码
许多范围 / 选项的组合可通过我们的快速发运和快速
跟踪制造程序供应。
请访问http://sensing.honeywell.com/TMsensor-
ship 查看最新的列表。

行程范围 ±12.7 mm 至 101.6 mm[±0.5 in 至 4 in]

电气端子

潜水型配套连接器带有 (5.03 m[16.5 ft]) 电缆
选项 1. 无连接器或电缆，焊接插脚端
选项 5.  无机绝缘焊接不锈钢护套电缆（3 

mm[0.12 in]）直径电缆，可提供的
长度为 50 m[1ft 至 164 ft]，-55℃至
200℃ [-67oF 至 390oF]，200bar[300 
0psi]。

电气
电缆方向

选项 7.  径向输出潜水型连接器带有（5.03 
m[16.5 ft]）电缆

改进线性度
L10. ±0.1% 最大线性（≤至 ±101.6mm[±4 
in]）

DW7C 型直流 - 直流
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安装尺寸和特性
范围
代码

可提供的
行程范围

L X 衔铁重量
典型满量程
输出

HP
±12.7mm
[±0.5 in]

203.2mm
[8.00 in]

38.1 mm 
[1.5 in]

21.26 g 
[0.75 oz]

±5 Vdc

HQ
±25.4mm
[±1.0 in]

231.14mm
[9.10 in]

63.5 mm 
[2.5 in]

28.35 g 
[1.0 oz]

±5 Vdc

HR
±50.8mm
[±2.0 in]

354.33 mm
[13.95 in]

76.2 mm
[3.0 in]

42.52 g 
[1.5 oz]

±5 Vdc

HS
±76.2mm
[±3.0 in]

470.41 mm
[18.52 in]

114.3mm 
[4.5 in]

85.05 g 
[3.0 oz]

±5 Vdc

HT
±101.6mm
[±4.0 in]

502.92 mm
[19.80 in]

127mm 
[5.0 in]

104.89 g 
[3.7 oz]

±5 Vdc

仅供参考

4芯电缆
5.02 m[16.5 ft]长

X标准
电子
零点

供有2个螺母
和2个垫圈

潜水型连接器

电线代码 单供电电源
褐色 （+） 供电电源，20 Vdc 至 40 Vdc
蓝色 供电电源返回
黑色 （-） 输出
白色 （+） 输出，±5 Vdc（最小20kΩ黑色和白色交叉）

带有电压调节的反向极性保护，电缆屏蔽不连接到传感器。任何一个黑色或
蓝色必须是浮动的。如果两者共同接地或连接，装置必需被分离。

电线代码
电线代码 双供电电源
褐色 （+） 供电电源，10 Vdc 至 20 Vdc
蓝色 （-） 公供电电源，-10 Vdc 至 -20 Vdc
黑色 （-） 公共输出 / 供电电源返回
白色 （+） 输出，±5 Vdc（最小2kΩ黑色和白色交叉）

带有电压调节的反向极性保护，电缆屏蔽不连接到传感器。

典型系统图

供电电源

直流输入
显示装置
SC500
SC1000
SC2000
SC3004
GM-A

DW7C 型

安装模块
AA937

安装选项
杆端轴承

客户提供
图表记录器
报警面板
数据采集
计算机
PLC（逻辑程序控制器）

+10V 至 +20V

褐色

黑色
OV

蓝色

反极性保护

-10V 至 -20V

 负载
具有双输入电路 

（+/-10V 至 +/-20V） 2 kΩ 最小
 白色

双稳压器 正
弦

波
振

荡
器

同
步

解
调

器

+20V 至 +40V
褐色

蓝色

反极性保护

双稳压器

黑
色

正
弦

波
振

荡
器

解
调

器

负载
具有双输入电路
 （20V 至 40V） 20 kΩ 最小

白色
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注 ：

1.  不推荐使用于海水。用于海水潜水型的应用场合，请向工厂咨询。

保证

霍尼韦尔保证生产的产品不会使用有缺陷的材料和不完善的工艺。

霍尼韦尔的标准产品都承诺遵守该保证，由霍尼韦尔另行注明的除

外。对于质量保证细节请参考订单确认或咨询当地的销售办事处。

如果产品在质量保证期间返回霍尼韦尔，霍尼韦尔将免费修复或更

换被确认有缺陷的产品。

上述内容为买方唯一的补偿方法并代替其他的明言或隐含的包括

适销性和合用性保证。霍尼韦尔对衍生的，特殊的或间接的损失

不承担任何责任。 

当我们通过文献和霍尼韦尔网站提供个人应用协助时，应由客户

决定产品应用的适应性。 

规格可能未经通知进行更改。我们相信提供在此处的信息是精确

和可靠的，但不承诺对其使用负责。

  警告

人身伤害

●  请勿将该产品作为安全或紧急停止装置使用，或将其应用于任

何可能由于产品故障导致人身伤害的场合。

不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害

  警告

文件误用

●  本产品手册中提供的信息仅供参考。请勿将该文件作为产品的

安装指南使用。

●  完整的安装、操作和维护信息将在每个产品的说明中给出。

不遵守该说明可能导致死亡或严重的人身伤害。
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